elemosinam concessisset nobis habenda et possidenda ea que extra 

hereditatem de suo proprio acquisierat, videlicet terram apud Hardece 

cum duobus herberg-amentis ; apud Orleium terram cum uno herber-

g-amento et terras apud Goig-neium et apud Affïainvillam sitas ; 

apud Ponceium terram cum uno berberg-amento ; Garnoti apud 

Valeiam quamdam domum petrinam, sicut est, cum duobus celariis 

et cum quinque domibus lig-neis ; prope portam lapideam de 

Valeia, quinque domos cum vinea, rétro sita, et plateam que 

est juxta domum. que fuit Gaufridi Senonensis militis ; apud 

Luceium quatuor arpenta terre ; domum etiam quamdam apud Sanc-

tum-Mauritium sitam ; nos de communi assensu, predictas terras de 

Hardece, de Orleio, de Goig-neio, de Afflainvilla, de Ponceio et berber-

g-amenta cum dicta domo de Sancto-Mauritio et cum domo petrina de 

Valeia, sicut est, cum predictis duobus cellariis et quinque domibus 

lig-neis, prefato decano quamdiu vixerit habenda et possidenda conces-

simus, post decessum ipsius et omnibus meliorationibus ab eodem 

decano in supradictis terris, herberg'amentis et donaibus factis ad nos 

TOME II. 8 
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sine alicujiis contradictione quiete et pacifice devolvenda. Ipse autem 
decanus pro recog-nitione predictarum terrarum, herberg-amentorum 
atque domorum, unum modium bladi et decem solides Garnotenses 
nobis in festo sancti Remig-ii solvere tenebitur annuatim. Ad petitionem 
etiam ejusdem decani concessimus dictas quinque domos, prope portam 
lapideam de Valeia sitas, eum vinea Marg-arite mulieri quandiu vixerit 
possidendas, ita quod ipsa, pro recog-nitione domorum illarum et 
vinee, in dicto festo apud Josaphat quinque solidos Garnotenses annis 
sing-ulis nobis persolvet. Concessimus insuper ad preces supradicti 
decani Rag'inaldo cog-nato ipsius predicta quatuor arpenta de Luceio, 
et Giloni presbitero plateam supradictam quamdiu vixerit possidenda, 
ita quo ipsi Rag-inaldus videlicet pro quatuor arpentis, Gilo vero pro 
platea annuatim in festo beati Remig-ii apud Josaphat sing-uli quinque 
solidos pro recog-nitione rerum predictarum, scilicet arpentorum et 
platee, nobis solvere tenebuntur. In cujus rei memoriam présentés 
litteras sepedicto decano dedimus, sig-illis nostris sig-illatas, et idem 
decanus suas nobis dédit in testimonuim et munimen omnium predic-
torum sig-illi sui munimine roboratas. Actum anno g-racie millesimo 
ducentesimo vicesimo quarto, mense marcioi.